



MARIE MALNOURY

VIDÉASTE / PHOTOGRAPHE

Mes années en qualité de Vidéaste / Photographe et Technicienne Audiovisuel, ainsi que mon expérience en Développement Web, m'ont dotée d'autonomie, de communication, d'une capacité à résoudre les problèmes et d'une bonne gestion du stress. Aujourd'hui, je souhaite utiliser mes compétences pour contribuer au succès de votre entreprise.

INFOS PERSONNELLES

ADRESSE
MOSELLE (57)

TÉLÉPHONE
+336 06 65 61 71

mariemalnoury@gmail.com

www.mariemalnoury.com

Permis et véhicules



EXPÉRIENCES



COMMUNITY ET CONTENT MANAGER

(DEPUIS 02/2023) Association @La Magie des Saisons
- Administration pages Facebook
- Création contenus (posts, vidéos, photos, visuels)



AUTO-ENTREPRENEUR EN CRÉATION DE CONTENUS AV (DEPUIS 04/2022)

- Tournage
- Montage
- Photographie



IMAGING SPECIALIST - PHOTOGRAPHE AUTOMOBILE

(09/2021-12/2022) Cazoo (www.cazoo.com/fr-fr)
- Photographie
- Placement et préparation du véhicule dans le studio
- Création et tenu d'un registre
- Mise en ligne sur le site internet



COMMUNITY ET CONTENT MANAGER

(DEPUIS 06/2021) Garage Leader Pneus Services @lps57
- Administration page Facebook
- Création contenus (posts, vidéos, photos, visuels)



TECHNICIENNE AUDIOVISUEL SPÉCIALISÉE SON

(12/2018-10/2020) ViàMoselleTV (www.moselle.tv)
- Ingénieure du Son
- Réalisation de clip de différents restaurants
- Réalisation de petites animations sur After Effect
- Photographie (équipe, évènements, émissions)



TECHNICIENNE D'EXPLOITATION VIDÉO

(09/2015-11/2018) TV8 Moselle-Est (www.tv8.fr)
- Réalisation, cadrage, et enregistrement d'émission (JT, émissions thématiques, invités...)
- Montage de pubs et de films pour des prestations



FORMATIONS



O'CLOCK (2023)

Développeur Web et Web Mobile
Titre Professionnel (RNCP niveau 5, équivalent Bac+2)



SUPÉRIEUR (2013-2015)

BTS Audiovisuel
Technique d'Ingénierie et Exploitation des Équipements
Lycée de la Communication - Metz (57)



COMPÉTENCES



TOURNAGE

- Caméras (P2HD, Nikon D850, Sony a7sII, Panasonic GH5)
- Stabilisateur (DJI Ronin S)
- Tirage optique, mise au point, balances, paramétrages
- Prise de son (Tascam et Zoom)
- Micros Sennheiser (HF et filaire)



PHOTOGRAPHIE

- Photo d'équipe, Communion, portrait, paysages, objets
- Retouches
- Adobe Photoshop, Adobe Lightroom, Adobe InDesign



MONTAGE

- Films corporate, vidéos YouTube, réseaux sociaux
- PC et Mac
- Suite Adobe (Premiere Pro, After Effect, Media Encoder, Illustrator, Audition, Encore DVD)
- Final Cut Pro X



SON

- Tables de mixage (Yamaha 01V96i, Allen&Heath Qu24)
- Sonorisation et balances de groupes pour des lives
- Ingénierie du son pour les émissions



DIVERS

- Établissement d'un workflow
- Vérification du matériel et maintenance de premier niveau
- Installation de plateaux de tournage
- Vérification des signaux
- Transfert de rush et montage via FTP
- Machiniste grue ABC 6m
- Éclairage studio



DÉVELOPPEMENT WEB

- HTML 5
- CSS 3
- Bootstrap
- PHP (Symfony, Laravel)
- JavaScript
- Base de données (MySQL)
- Déploiement
- git, GitHub
- WordPress
- Méthodologies Agile, Scrum



PASSIONS



LANGUES

Français **Maternelle**

Anglais **Courant**

Allemand **Professionnel**